

اخبار

پیام تبریک مدیرعامل به مناسبت دهمین سالروز تأسیس بیمه سرمد



شکر خدا که از مدد یخت کارساز بر حسب آرزوست همه کار و بار دوست همکاران عزیز و شبکه فروش پرتلاش بیمه سرمد

با عرض سلام و ادب و احترام؛

یکم آبان ماه سالروز تأسیس شرکت بیمه سرمد را به یکایک عزیزان خانواده بزرگ بیمه سرمد تبریک و تهنیت می‌گویم. خرسندم که در دهمین سالگرد تأسیس بیمه سرمد با کوله باری از تجربیات ارزشمند و فرهنگ سازمانی پویا، سرزنده و خلاق در صنعت بزرگ بیمه حضوری فعال و چشمگیر پیدا کرده ایم و بی شک این مهم مرهون اعتماد سهامداران محترم، حمایت های بی‌دریغ آنان و هیات مدیره ممتاز و همچنین همدلی و سخت کوشی شما همکاران و شبکه فروش شرکت در سراسر کشور می باشد.

شرکت بیمه سرمد در دوره جدید مدیریتی خود ضمن محترم شمردن خدمات صادقانه پیشینیان بر آن بود تا با اتخاذ رویکردی عالمانه و پایبندی به ارزش های متعالی سازمان، وجه همت خویش را بر جلب مستمر اعتماد مشتریان و ارتقای رضایتمندی آنان بعنوان پیش شرط لازم در جهت صیانت از منافع سهامداران قرار دهد و صد البته تحقق آن بیش از پیش مدیون تلاش‌های صادقانه و حرفه‌ای شما عزیزان بود.

موفقیت های اخیرى که به حمدالله بیمه سرمد یگی پس از دیگری به آن دست یافت، خود بهترین گواه و نشانه از کارآمدی سیاست ها و اتقان برنامه هایی است که به اجرا گذاشته شد و البته بر این باورم که با پایبندی بر آنها می توان به کسب توفیقات بزرگتری رشد و شکوفایی روزافزون بیمه سرمد امیدوار بود.

همواره بر این اعتقاد بوده و هستم که ارزشمندترین سرمایه شرکت و رمز پایداری و کامیابی آن، سرمایه انسانی شرکت، یعنی شما همکاران متعدد و نمایندگان زحمتکشی است که صادقانه به ایفای نقش می‌پردازید و تکريم و صیانت از این سرمایه بی‌بدیل وظیفه اخلاقی و حرفه‌ای ماست.

از همکاران عزیز و نمایندگان بزرگوار انتظار دارم همچون گذشته با قوت و قدرت و انگیزه تمام برای گسترش خدمات بیمه‌ای به هموطنان عزیزمان تلاش‌های مجدانه خویش را ادامه دهند و با ایجاد تکیه گاهی مستحکم و پناه گاهی امن برای آنان رضای خدا و خلق خدا را هدف متعالی خویش قرار دهند.

از خداوند متعال دوام توفیقات و مزید عزت و سربلندی خانواده بزرگ بیمه سرمد را مسئلت دارم.

سید محمد مهدی بهشتی نژاد

مشتريان بانک توسعه صادرات ايران، مقام آوران ممتاز صادرات کشور شدند



صد در صد صادرکنندگان ممتاز ملی معرفی شده در بیست و هفتمین گرامی‌داشت سالروز ملی صادرات، مشتری بانک توسعه صادرات ایران هستند.

به گزارش آگزم نیوز، در مراسم گرامی‌داشت سالروز ملی صادرات، شرکت های سایپا، بازرگانی زعفران اسفدان، مجموعه تحقیقاتی و تولیدی سیناژن، تراکتورسازی ایران، تولیدی و شیمیایی زرپلیمر، توتل سد آریانا، صنایع فروالیاژ ایران، کالسمین، بوتان، مینا و مهاب دفس به عنوان صادرکنندگان ممتاز سال ۱۴۰۲ معرفی و با اهداء لوح تقدیر و تندیس از مدیران آن مجموعه ها تقدیر شد.

ارزش صادرات، درآمدارزی، بازاریابی، عضویت در تشکل های صنفی مرتبط و تخصصی در داخل و خارج از کشور، وب سایت فعال و استفاده از نیروی انسانی دراجرای پروژه ها از مهمترین معیارهای انتخاب صادرکنندگان نمونه و ممتاز کشوری در این دوره بوده است.

بانک توسعه صادرات ایران، با مجموعه ای از خدمات و تسهیلات متنوع اعم از تسهیلات ارزی و ریالی، ضمانت نامه بانکی، گشایش اعتبارات اسنادی داخلی ریالی، حواله جات ارزی و ارائه انواع خدمات و مشاوره های بانکی در خدمت صادرکنندگان و تولیدکنندگان صادرات محور کشور است.

بهمن آرمآن، اقتصاددان در گفت‌وگو با اقتصاد ۲۴ در این زمینه اظهار کرد: اینکه دولت سعودی توانسته است نظم لازم را در مناسبات اقتصادی اش جاری و ساری کند، فقط به این دلیل است که عربستان سعی اش را به کار گرفته تا در رویارویی با نظام بین الملل منافع ملی خود را لحاظ کند که این رویکرد به آن‌ها فرصت حضوری جدی و مهم در بازارهای تجاری جهان را داده است. این را نباید از یاد ببریم که هیچ اقتصادی به رشد و توسعه نمی‌رسد، الا اینکه نظام سیاسی آن کشور قرار را بر برقراری تعامل با کشورهای دیگر بگذارد.

این تحلیلگر مسائل اقتصادی در ادامه گفت: اساساً بسیاری از کشورهاییکه عضو ای منطقه بسیار مهم و استراتژیک خاورمیانه اند، از منابع طبیعی و زیر زمینی گرانبهایی برخوردار هستند و به همین دلیل اگر در نظام تصمیم گیری قرار را بر منطق گرایی بگذارند، می‌توانند به راحتی اهداف پیش بینی شده را محقق کنند، اما اگر به هر دلیلی مواردی را که هزینه سازی شان حتمی است، جدی بگیرند و به‌طور دائم در مناسبات جهانی ساز مخالف را کوک کنند، طبیعی است که نمی‌توانند شکوفایی اقتصادی را تجربه کنند.

وی افزود: ایران این روزها بیشتر از هر مقطع و دوره دیگری درگیر فشار اقتصادی و بی نظمی در اقتصاد شده است. به طوری که بازار مسکن، بازار خودرو، بخش تولید، وضعیت اشتغال و به ویژه معیشت مردم کاملاً تحت تأثیر نوع نگاهی است که دستگاه سیاست خارجی در ایران به تداوم این نگاه اصرار دارد. در واقع مردم ایران تاوان رویارویی کشورشان با جهان را می‌دهند، آن هم در شرایطی که هیچ نشانه‌ای از اراده و انگیزه برای تجدیدنظر در فضای دیپلماسی ما مشاهده نمی‌شود. این در در شرایطی است که در همین چند سال گذشته تغییر نسبی رویکرد موجب شد قدم‌های موثری برای ترمیم اقتصادی برداریم.

آرمان توضیح داد: دولت روحانی که در اوایل دهه ۹۰ روی کار آمد، از همان اولین روزها صدای تعامل ایران را به گوش جهانیان رساند و خب! به گواه آمار ثبت شده رسمی، آن روزها میزان منحصی از ثبات اقتصادی و آرامش معیشتی به وجود آمد، اما در سال دوم دولت دوازدهم دونالد ترامپ زیر توافق هسته‌ای زد تا اولین تأثیرش را اقتصاد ایران ببیند

بررسی عوامل رشد تورم در کشور

تورم در گره تعامل

آخرین داده‌های منتشر شده توسط اداره کل آمار عربستان سعودی نشان می‌دهد که نرخ تورم این کشور کمترین میزان از فوریه ۲۰۲۲ است که ۱.۶ درصد بود. «این خیر می‌تواند تلنگری برای نظام تصمیم گیری و اجرایی کشور باشد که چرا بین آمار تورم در ایران با عربستان فاصله‌ای کهکشانی دارد. به‌رحال اقتصاد سعودی هم به مانند اقتصاد در ایران بر پایه نفت و دلارهای نفتی است. آیا می‌توان «ثبات سیاسی» را تفاوت اصلی و تأثیرگذار در فضای اقتصادی ایران و عربستان دانست؟



همنشینی و مذاکره با آمریکا و غرب را مذموم می‌دانند که اساساً این موضوع را با آنچه در ذهن و تفکرشان است، در تناقضی کامل و جدی می‌دانند که نتیجه چنین رویکردی تورم بالای ۴۰ درصدی است.

وی همچنین یادآور شد: البته در روزهای اخیر زرمزه‌هایی از تغییر موضع دولتی‌ها در قبال پیوستن به FATF شنیده می‌شود که به هر حال می‌تواند اتفاقی گره گشا باشد. اما آقایان باید پاسخ دهند که تکلیف خسارت‌های عظیم این



ایران نزدیک به یک دهه است که از مراده‌بانکی در سطح بین الملل محروم است و از این محرومیت ضررهای غیرقابل جبرانی دیده و به هر حال باید امیدوار بود، بالاخره ایران به FATF پیبوند تا بلکه گوشه‌ای از کاستی‌ها برطرف شود.

چند سال چه می‌شود؟ ایران تقریباً نزدیک به یک دهه است که از مراده بانکی در سطح بین الملل محروم است و از این محرومیت ضررهای غیرقابل جبرانی دیده است.

به هرحال باید امیدوار بود، بالاخره ایران به FATF بپیوندد تا بلکه گوشه‌ای از کاستی‌ها برطرف شود. بهمن آرمان در پایان گفت: نه ایران و نه هیچ کشور دیگری در نقشه جهان نمی‌توانند هم ساز مخالف بزنند و هم توقع رسیدن به رشد و پیشرفت اقتصادی داشته باشند.

سراغ خرید نیم سکه رفتند، نهایتاً ۳.۶ درصد سود نصیبشان شود. چون صرفاً‌ها موقع خرید سکه، نسبت به نرخ فروش پول کمتری پرداخت می‌کنند. نیم سکه بهار آزادی در آخرین روز شهریور امسال ۱۴ میلیون و ۹۴۰ هزار تومان ارزش داشت و ظرف یک ماه ۵۴۰ هزار تومان کران شد.

بازدهی بازار ارز در مهر؛ حداکثر ۲.۴ درصد

قیمت دلار در مهر امسال کمتر از ۲.۵ درصد افزایش پیدا کرد و این بیشترین رشد قیمت بین انواع ارزهای رایج بازار ارز در این مدت است. فروشنده‌های بازار آزاد ارز قیمت هر دلار آمریکا را عصر یکشنبه ۳۰ مهر درحالی ۵۰ هزار و ۵۸۰ تومان اعلام کردند که همین اسکناس روز ۳۱ شهریور کمتر از ۴۹ هزار و ۴۰۰ تومان قیمت داشته است. رشد هزار و ۱۸۷ تومانی قیمت دلار در این مدت به معنی بازدهی ۲.۴ است و حالا درمقایسه با روز تاریخی ۱۱ اردیبهشت که شاهد خلق رکوردهای جدیدی در بازار ارز بودیم، قیمت دلار حدود چهار هزار و ۴۷۰ تومان ریخته است. درهم امارات معمولاً رابطه مستقیمی با دلار آمریکا دارد، اما مهرماه امسال نرخ درهم امارات که معمولاً برای تاجر مهم است، کمتر از یک درصد رشد داشته. قیمت درهم امارات در این مدت از ۱۳ هزار و ۷۰۱ تومان به ۱۳ هزار و ۸۱۴ تومان ارتقا پیدا کرده و ۱۱۳ تومان بیشتر شده است.

یورو، اما عملکردی شبیه دلار از خودش نشان داده است. طوری که همزمان با ثبت بازدهی مثبت ۲.۴ درصد دلار، شاهد رشد ۲.۲ درصدی قیمت یورو بودیم. قیمت یورو در پایان خریدوفروش‌های عصر یکشنبه ۳۰ مهر به ۵۳ هزار و ۶۷۴ تومان رسید و درمقایسه با آخرین روز معاملاتی شهریور امسال هزار و ۱۷۷ تومان یعنی ۲.۲ درصد افزایش پیدا کرد.

این اسکناسی که قبل از شروع معاملات بازار ارز در مهرامسال هزار و ۸۲۰ تومان قیمت داشته، اما در پایان خریدوفروش‌های روز یکشنبه ۳۰ مهر ۱۰ تومان از این عدد کاسته شده است. قیمت لیر ترکیه با این اوصاف در ماه گذشته پنج‌صدم درصد ارزان شده است. یوند انگلیس هم که یکی دیگر از اسکناس‌های رایج و سرشناس بازار ارز است، در پایان مهرماه امسال ۶۱هزار و ۶۱۳ تومان فروخته شد تا بازدهی ماهانه آن با احتساب رشد هزار و ۴۴ تومانی معادل مثبت۱.۷ درصد باشد.

بررسی بازدهی بازار طلا و ارز در مهرماه



طلا ۱۸ عیار و سکه و دلار در مهرماه امسال برای دلسردکردن سرمایه‌گذاران خرد رقابت تنگتنگی داشتند. به گزارش فارو؛ طلا ۱۸ عیار در ماهی که پشت سر گذاشتیم، به لطف افزایش نرخ انس جهانی، گرمی ۱۰۲ هزار تومان گران شد اما اگر به چشم سرمایه‌گذاری به ماجراجو نگاه کنیم، بازدهی آن به مثبت ۴.۵ درصد نمی‌رسد. ربع‌سکه که در بازار طلا بهترین عملکرد را داشته، نهایتاً موفق به ثبت بازدهی ناچیز و مثبت پنج درصد شده و

آنهايي که اوایل ماه گذشته به امید افزایش قیمت سکه گرمی سراغ آن رفتند، متحمل ضرر شدند. در بازار ارز هم دلار آمریکا با بازدهی کمتر از مثبت ۲.۵ درصد نسبت به یورو، درهم و بقیه اسکناس‌های رایج شرایط بهتری داشته است.

هر گرم طلا ۱۸ عیار عصر یکشنبه کارش را در مهرماه امسال با ایستادن در جایگاه دو میلیون و ۴۲۵ هزار تومان به پایان رساند. رقمی که به معنی رشد ۱۰۲ هزار تومانی قیمت هر گرم طلا ۱۸ عیار ظرف ماه گذشته است و بازدهی ماهانه مثبت ۴.۳ درصد را نشان می‌دهد. چون در آخرین روز معاملات شهریور امسال خرید هر گرم طلا ۱۸ عیار دو میلیون و ۲۲۳ هزار تومان هزینه داشته است. طلا ۱۸ عیار در ماهی که ارزش انس جهانی حدود ۵۶ دلار یعنی حدود سه درصد ارتقا پیدا کرد، نهایتاً دو میلیون و ۴۵۳ هزار تومان قیمت داشت و این عدد درجریان معاملات روز ۱۷ مهر به ثبت رسید. در طرف مقابل کف قیمت طلا ۱۸ عیار در ماهی که پشت سر گذاشتیم، دو میلیون و ۲۴۳ هزار تومان به ثبت رسید.

سکه امامی که به اسم تمام سکه بهار آزادی طرح جدید هم شهرت دارد، مهرماه امسال کمتر از مثبت چهار درصد بازدهی داشته است. درحالی که صرفاً‌ها هر قطعه سکه امامی را عصر یکشنبه ۳ مهر به شکل تکفروشی ۲۹ میلیون و ۴۵ هزار تومان می‌فروختند خرید سکه امامی در اولین روز معاملات مهرماه امسال ۲۷ میلیون و ۹۳۸ هزار تومان هزینه داشته است. به این ترتیب سکه امامی در ماهی که بین دو محدوده ۲۷ میلیون و ۲۰۱ هزار تومان تا ۳۱ میلیون و ۱۴۷ هزار تومان رفت و برگشت داشته، بازدهی مثبت ۳.۹ درصد را به جای گذاشته است.

ریع سکه با ثبت بازدهی تقریباً مثبت پنج درصد بهترین عملکردی ماهانه را در بازار سکه و طلا داشته است. قیمت ربع سکه در ۳۰ روز گذشته از ۹ میلیون و ۶۴۰ هزار تومان حرکت کرده و با عبور از مرز ۱۰ میلیون، نهایتاً به جایگاه ۱۰ میلیون و ۴۴۰ هزار تومان رسیده است. فراموش نکنیم بیشترین قیمت ربع سکه در سال جاری ۱۲ میلیون و ۷۹۰ هزار تومان به ثبت رسیده و الان ربع سکه را حدود

اخبار

گزارش ۶ ماهه اول ۱۴۰۲ نشان داد سود بیمه ملت ۴ برابر بیشتر شد



به دنبال رشد ۸۰ درصدی پرتفوی بیمه‌ای شرکت بیمه ملت و کاهش نسبت خسارت به زیر ۵۰ درصد در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ و همچنین رشد سود سه ماهه از ۱۴ میلیارد تومان در سال گذشته به ۷۷ میلیارد تومان در فصل بهار سال جاری، سود این شرکت حدود ۴ برابر افزایش یافته و برای هر سهم خود ۶۶ ریال سود محقق کرده که نسبت به دوره مشابه قبل رشد ۲۶۳ درصدی را رقم زده است.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، بر اساس گزارش منتشر شده در سامانه کدال، این شرکت با کسب سود ۱۹۸ میلیارد تومانی، رشدی ۲۶۳ درصدی نسبت به مدت مشابه ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ را رقم زده و این ارقام نشان می‌دهد شرکت در هدف‌گذاری خود برای سال ۱۴۰۲ قدم‌های بزرگی را برداشته است.

بررسی عملکرد شرکت بیمه ملت در کدال نشان می‌دهد سود خالص ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۱ معادل ۵۴/۵ میلیارد تومان بوده است و کسب سود ۱۹۸ میلیارد تومانی برای ۶ ماهه اول سال جاری نشان‌دهنده رشد چشم گیر سود برای سهامداران این شرکت است.

از سوی دیگر سود ناخالص فعالیت‌های بیمه‌ای برای ۶ ماهه نخست سال معادل ۱۹۵ میلیارد تومان و سود عملیاتی نیز معادل ۱۷۱ میلیارد تومان است.

کسب سود در این شرایط، نشان از مدیریت صحیح ریسک، مدیریت مناسب هزینه‌های شرکت و سرمایه‌گذاری موثر بیمه ملت در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ دارد که کارنامه‌ای موفق را پیش روی سهامداران و بیمه‌گذاران آن قرار داده است.

تقدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) از اقدامات بانک ملی ایران در حوزه اشتغال زایی



در مراسم تقدیر از یاوران اشتغال و خودکفایی، از تلاش ها و خدمات بانک ملی ایران در حوزه اشتغال زایی و ایجاد فرصت های شغلی مولد و پایدار تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این مراسم که سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی، سیدمرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) و مدیران عامل بانک های کشور حضور داشتند، از بانک ملی ایران در راستای تحقق تکالیف و حمایت های بی دریغ و کمک های گسترده به مددجویان برای خود اشتغالی و ایجاد فرصت های شغلی مولد و پایدار در اقصی نقاط کشور توسط وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کمیته امداد تقدیر شد.

در این مراسم محمود خادمیان رییس صندوق پس انداز ملی ایران به نمایندگی از دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران لوح تقدیر این مراسم را دریافت کرد.

گفتنی است، بانک ملی ایران طی سال گذشته با پرداخت ۴۶ هزار میلیارد ریال توانسته به ۵۲ هزار و ۱۹۷ مددجو در راستای خود اشتغالی و ایجاد فرصت های شغلی مولد و پایدار در اقصی نقاط کشور کمک کند.

این آمار و ارقام ها نشان می دهد، بانک ملی ایران با کسب سهم ۹۲ درصدی در عمل به تکلیف خود در پرداخت وام اشتغال زایی رتبه نخست در پرداخت وام های خوداشتغالی را در شبکه بانکی کسب کرده است.

رئیس هیات عامل ایمیدرو:

بومی سازی و استفاده از توانمندی های داخلی در ایمیدرو پیگیری می شود



دست آمده است.

موفقتی نیا ادامه داد: برنامه ریزی برای صرفه جویی ارزی به میزان حدود۷۰۰ میلیون دلار در سال ۱۴۰۲، انجام هماهنگی های لازم برای تأسیس صندوق پژوهش و فناوری فولاد (با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران و با مشارکت شرکت های فولادی کشور) به‌منظور حمایت از شرکت‌های دانش بنیان، سازندگان داخلی و نیز تسهیل گری طراحی، ساخت و تولید داخل، بخش دیگری از برنامه بومی سازی ایمیدرواست.

پوشش ۱۰ هزار میلیارد ریالی ضمانت‌نامه ای صندوق پژوهش و فناوری فولاد

موفقتی نیا توضیح‌داد: صندوق پژوهش و فناوری فولاد تا پایان امسال، مجوز ثبت و عملیاتی شدن فعالیت خود را از بانک مرکزی دریافت کرده و برای پوشش ضمانت‌نامه ای تا سقف ۱۰ هزار میلیارد ریال فعالیت های ساخت و تولید داخل را حمایت و پشتیبانی می کند.

برنامه بومی سازی دامپتراک ۱۲۰ تنی برقی

معاون وزیر صمت با اشاره به راهبری ایمیدرو برای ساخت داخل ماشین آلات معدنی، گفت: به عنوان نمونه می توان به بومی سازی دامپتراک ۶۰ تنی که اکنون به مرحله تولید رسیده اشاره کرد. همچنین بومی سازی دامپتراک ۱۲۰ تنی برقی که از سال گذشته مراحل اجرایی طراحی آن شروع شده است، پیش بینی می شود سال آینده ساخت نخستین نمونه از آن به اتمام برسد.